4.7.服务承诺：要求具有完善的保修服务体系，高效的工作作风，高水平的

技术维修人员。

五、合同价款

5.1.本合同价款采用 固定综合单价合同 方式确定。工程量据实结算。结算

时根据供应商首次报价与最终报价计算出的下浮率优惠后作为最终结算价格。

合同价均已包括承包人完成本合同工程内容所发生的全部费用，其中包括但

不限于人工费、材料费、机械费的社会价格浮动，发生的自然灾害、雨季施工的

防雨措施费、停水、停电及停窝工的费用、利润、税金等一切费用及承包人在投

标前及合同明示或暗示的所有风险、责任和义务等。

5.2.本合同总价：（大写）贰拾柒万玖仟玖佰零叁元五角玖分 （小写）￥：

279903.59 元（含税）。

5.3.工程价款支付方式

合同签订后付合同金额百分之五十，竣工后支付合同金额的百分之四十，结

算审核后支付剩余得百分之十

5.4.合同价款的调整：

5.4.1 承包人在报价时已考虑了施工期间可能出现的政策、施工环境和市场

的变化可能影响工程造价的因素，除发生下述情况按实调整外，承包人不得再以

其他任何原因提出调整工程造价。

（1）发包人工地代表确认的工程量增减；

（2）发包人工地代表确认的设计变更或工程洽商；

5.5 合同价款调整计算办法：

发包人指定或暂定单价的材料或设备，按发包人现场签署的认质认价单进行